LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 645
StandNr: 80 23. Oktober 2021  15:35
Gumbrecht, Werner #645 BY SSG Dynamit Fürth
1234
567 8910
11
1213
14151617181920212223
2425
26
27
282930
Ergebnis: 316.0 (299)
Serien: 104.8 106.6 104.6
Zähler: 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 28
Weiteste: 272 (27.), 249 (8.), 193 (3.)
beste Teiler: 23.3 (20.), 26.0 (10.), 29.6 (19.)
Trefferlage: 0.03 mm rechts,  0.06 mm tief
Streuwert: 0.89,  horizontal: 1.07,  vertikal: 0.64
1234
567 8910
Serie 1:
  10.7 *   10.5 *   10.2 *   10.2 *   10.3 *
  10.7 *   10.7 *   10.0   10.7 *   10.8 *
beste Teiler: 26.0 (10.), 59.4 (6.), 62.0 (1.)
Trefferlage: 0.51 mm rechts,  0.14 mm tief
Streuwert: 0.94,  horizontal: 1.21,  vertikal: 0.57
11
1213
14151617181920
Serie 2:
  10.5 *   10.4 *   10.5 *   10.8 *   10.6 *
  10.7 *   10.6 *   10.8 *   10.8 *   10.9 *
beste Teiler: 23.3 (20.), 29.6 (19.), 40.4 (18.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  0.29 mm tief
Streuwert: 0.55,  horizontal: 0.63,  vertikal: 0.45
212223
2425
26
27
282930
Serie 3:
  10.6 *   10.6 *   10.7 *   10.2 *   10.7 *
  10.7 *    9.9   10.3 *   10.5 *   10.4 *
beste Teiler: 61.4 (25.), 68.0 (26.), 75.7 (23.)
Trefferlage: 0.66 mm links,  0.25 mm hoch
Streuwert: 0.90,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.80
gedruckt am: 23. Oktober 2021 15:48 ID: D014A4A0 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH